ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH GIA LAI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND      Gia Lai, ngày        tháng   01  năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch thực hiện Hiệp định Thương mại tự do giữa Việt Nam

và I-xra-en (VIFTA) trên địa bàn tỉnh Gia Lai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-TTg ngày 05 tháng 01 năm 2026 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện Hiệp định Thương mại tự

do giữa Việt Nam và I-xra-en (VIFTA);

 Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 05/TTr-SCT ngày 12

tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện Hiệp

định Thương mại tự do giữa Việt Nam và I-xra-en (VIFTA) trên địa bàn tỉnh

Gia Lai.

Điều 2. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành

liên quan và UBND các xã, phường tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch này

theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở: Công Thương,

Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Khoa học và Công nghệ, Ngoại vụ, Tư

pháp; Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

phường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Công Thương;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP; PVPXD;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, T2, X7, X8.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Quế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T10:08:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Thị Ngọc Bích<bichltn@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-13T13:50:19+0700

		2026-01-13T14:50:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T19:34:06+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T19:34:07+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T19:34:22+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!